
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

14.08.2023  № 372  
 с. Табуны  

Об утверждении рабочей группы по вопросам оказания имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства при 

администрации Табунского района 

 

        В целях актуализации состава рабочей группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства при администрации района, в соответствии с 

Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства на территории Табунского района Алтайского края, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Пункт 2 постановления администрации от 15.06.2020 г. №172 

изложить в следующей реакции: 

«Утвердить рабочую группу по вопросам оказания имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства при 

администрации Табунского района Алтайского края (далее – рабочая группа) 

в следующем составе: 

Председатель рабочей группы: 

 

 

Тыщенко Наталья Владимировна - председатель комитета по экономике 

и управлению муниципальным 

имуществом администрации 

Табунского района Алтайского края; 

Члены рабочей группы: 

 

 

Гайслер Ольга Александровна - главный специалист комитета по 

экономике и управлению 

муниципальным имуществом 

администрации Табунского района 

Алтайского края; 



Запорощенко Ирина Валерьевна - главный специалист комитета по    

экономике и управлению 

муниципальным имуществом 

администрации Табунского района 

Алтайского края с правами секретаря 

рабочей группы; 

 

Швыдерский Владимир 

Владимирович 

- начальник отдела по ЖКХ, энергетике 

и строительству; 

Честенко Татьяна Геннадьевна - начальник юридического отдела. 

 

            

 2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Глава района П.В. Литке 

 


